СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.04.2011 №  19
с. Лермонтовка

О проекте изменений,
вносимых в Устав  Лер-

монтовского сельского
поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2010 № 442-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Лермон-товского сельского поселения,
РЕШИЛ:
        1. Внести в Устав Лермонтовского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

        1.1. Подпункт 6 пункта 2 ст. 44 «Муниципальное имущество» изложить в новой редакции:

       «6. Имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности».

       2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по правам человека, законности и социальной защите (Громов В.Б.).

        3. Опубликовать решение в Сборнике нормативно-правовых актов Лермонтовского сельского поселения.
Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                       Н.М.Пересекин